



خبر ۸

افزایش اعتبارات دانشگاه در سال ۹۶، در تمامی ادوار بی سابقه است

گزارش ۴

آیین گرامیداشت هفته وحدت در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد

خبر ۶

بازدید رئیس دانشگاه از محل استقرار بنیاد خیریه نور آوران سلامت در دشت عباس دهلران

گزارش ۵

برگزاری جلسه هم اندیشی جشنواره فرهنگی کشور در دانشگاه

ماهنامه پژوهشی، آموزشی، خبری و اطلاع رسانی

*** آذرماه ۱۳۹۵ / سال هفتم / شماره ۷۹ / قیمت ۵۰۰ تومان ***

جلسه هم اندیشی ترویج حجاب و عفاف در دانشگاه برگزار شد
صفحه ۶

بازدید مدیر کل دفتر سلامت روانی اجتماعی وزارت بهداشت از واحد بهداشت روان مرکز بهداشت شهرستان ایلام
صفحه ۳

تفکر بسیجی حافظ ارزش های نظام و انقلاب اسلامی است
صفحه ۸

دیدار رئیس امور ایثارگران دانشگاه با جانبازان ایثارگران شاغل در شبکه مهران
صفحه ۴



آیین گرامیداشت روز دانشجو در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد

ضرورت آگاهی از اهمیت دندان های شیری
صفحه ۳

زایمان زودرس و سقط جنین از عوارض دیابت بارداری است
صفحه ۳

دیابت بارداری در بیش از ۹۰ درصد خانمها پس از زایمان رفع می شود
صفحه ۲

۸۵ درصد مبتلایان به دیابت نوع یک سابقه خانوادگی این بیماری را ندارند
صفحه ۲

جلسه هیات امناء دانشگاه علوم پزشکی ایلام در وزارت بهداشت برگزار شد



جلسه هیات امناء دانشگاه علوم پزشکی ایلام با محوریت گزارش حسابرسی سال ۹۴ در محل دبیرخانه مرکزی هیات امناء وزارت بهداشت با حضور اعضای هیات امناء، هیات رئیسه و نمایندگان از وزارت بهداشت برگزار گردید. به گزارش خبرنگار وب دا، پس از قرائت آیاتی از قرآن کریم توسط شریفی به عنوان قاری جلسه، رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم و تبریک هفته وحدت و فرا رسیدن میلاد با سعادت حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی (ص) و صادق آل محمد (ع)، اتحاد و برادری را میراث ارزشمند و ماندگار رسول گرامی اسلام دانست و گفت: امروز راه و مسیر موفقیت و سربلندی کشورمان در گرو وحدت و همدلی آحاد مختلف مردم، حول نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران می باشد.

دکتر دل پیشه همچنین در ادامه سخنان خود به بیان گزارشی از عملکرد دانشگاه علوم پزشکی ایلام در ایام تردد زائران اربعین حسینی پرداخت و افزود: این حرکت و حماسه عظیم و ماندگار با تلاشی وصف ناشدنی از سوی مسئولان و مردم قهرمان و دوستدار اهل بیت (ع) در بهترین وجه ممکن برگزار شد و مایه افتخار است که مردم استان ایلام میزبان زائران ابا عبدالله الحسین (ع) باشند.

وی با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی ایلام یک مدل موفق در مدیریت این حماسه عظیم به نمایش گذاشت، خاطر نشان کرد: همه کارکنان در حوزه سلامت با همدلی و تلاش ایثارگونه سعی در انجام رسالت و وظیفه دینی و سازمانی خود در راه خدمت به زائران به کار بستند.

در ادامه این جلسه نیز دکتر امین لو مشاور وزیر بهداشت و دبیر مجامع و هیات های امنای دانشگاه و نمایندگان بهداشت ضمن خیرمقدم به حاضران و تبریک

مراسم گرامیداشت هفته پژوهش در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد

افتخار آفرینی نموده، تقدیر به عمل آمد. معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه نیز در ادامه این آیین تجلیل ضمن تبریک هفته پژوهش گفت: رشد قابل قبول میزان تولیدات علمی و طرح های پژوهشی دانشگاه علی رغم مشکلات اعتباری از مهمترین دستاوردهایی است که نشان از پتانسیل بالای پژوهشگران دانشگاه دارد.

دکتر بهزاد بدخش در ادامه بیان کرد: برگزاری این گونه همایشات و تقدیر از پژوهشگران، باعث ایجاد انگیزه بیشتر در بین آنان خواهد شد و می تواند برای دانشگاه علوم پزشکی ایلام افتخار آفرینی کنند.

وی با بیان اینکه پژوهش از محورهای مهمی است که اگر در جامعه انجام شود پیشرفت های دانش بشری صورت می گیرد، افزود: خوشبختانه در دانشگاه به این موضوع اهمیت زیادی داده شده و روند روبه رشدی را در عرصه پژوهش شاهدیم و خوشبختانه با رویکردی که در دانشگاه در پیش گرفته، شاهد رشد و ترقی روز افزون در عرصه پژوهش هستیم.

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه در بخش دیگری از سخنان خود به بیان گزارشی از فعالیت های پژوهشی بعمل آمده در سطح دانشگاه پرداخت و بیان داشت: امروزه پژوهش به عنوان یک ضرورت در جامعه باید نهادینه شود و نیاز است که به صورت کارشناسی و برنامه ریزی شده برای حمایت ویژه از پژوهشگران مضاعف تر اقدام نماید.

دکتر سایه میری مدیر پژوهش دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز به عنوان آخرین سخنران این مراسم ضمن تبریک هفته پژوهش به پژوهشگران و محققان به بیان گزارشی از حوزه پژوهش دانشگاه پرداخت. در پایان این آیین، از پژوهشگران برتر دانشگاه علوم پزشکی ایلام به اسامی دکتر کورش سایه میری، سید رحمت الله موسوی مقدم، دکتر حشمت اله نورمردادی، دکتر سبحان غفوریان، دکتر اسد میزایی، دکتر ساناز جعفری، دکتر غلام بساطی، دکتر ساناز اعظمی، محسن جلیلیان، دکتر یوسف ویسانی، میلاد اعظمی، خانم رحمتی، فراقان ربیعی و ساسان نیک پی تقدیر به عمل آمد.



بیش از پیش بکوشیم. رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با بیان اینکه پژوهش در علوم پزشکی با توجه به اینکه با جان انسانها و بهبود عملکردها و سلامت جامعه در ارتباط است، از اهمیت خاصی برخوردار است، خاطر نشان کرد: تقدیر و تجلیل از برگزیدگان این حوزه از رسالت های اصلی ماست و قدردانی و ارج نهادن به پژوهش و پژوهشگر سنت نیک و حسنه ای است که همواره در دانشگاه جاری است.

دکتر دل پیشه با بیان این مطلب که با قدردانی و تجلیل از پژوهشگران می توانیم به آینده ای درخشان در عرصه پژوهش برای استان و کشور امیدار باشیم، یادآور شد: در این آیین، از ۱۰ نفر از پژوهشگران دانشکده های پنجگانه دانشگاه و همچنین سه مرکز تحقیقاتی آسیب های روانی اجتماعی، میکروب شناسی و گیاهان دارویی و از دانشجویانی که در پژوهش پزشکی با کسب رتبه اول کشوری برای استان

با حضور مسئولان دانشگاه علوم پزشکی ایلام، مراسم گرامیداشت هفته پژوهش و تجلیل از پژوهشگران برتر در محل سالن شهدای جامعه پزشکی این دانشگاه برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در این آیین ضمن گرامیداشت هفته پژوهش و قدردانی از حضور مدعوین اظهار داشت: تحقیق و پژوهش فلسفه اصلی کار دانشگاههاست و امروزه تمامی دستاوردهای علمی بشر مرهون تلاش و اهتمام در عرصه پژوهش است.

دکتر علی دل پیشه ادامه داد: بارزترین خدمت پژوهش و پژوهشگران پاسخگویی به مشکلات، نارسایی ها و دغدغه های مردم جامعه است و باید بیش از گذشته در این مسیر مهم گام های ارزشمندی برداشته شود.

وی تصریح کرد: در سایه پژوهش می توان رشد و بالندگی را در جامعه تجربه کرد و باید با تقویت این بخش برای توسعه همه جانبه استان ایلام و کشورمان

همکار گرامی جناب آقای هادی گلشنی

درگذشت مادر گرامی تان را تسلیت عرض نموده، غفران واسعه الهی را برای آن مرحومه از خداوند سبحان مسئلت می نمایم.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

جناب آقای اردشیر احمدی

انتصاب حضرت تعالی به عنوان سرپرست بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) شهرستان دره شهر را تبریک عرض نموده، موفقیت روزافزونتان را از خداوند متعال مسئلت می نمایم.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

جناب آقای علی برجی

انتصاب حضرت تعالی به عنوان سرپرست بیمارستان امام رضا (ع) شهرستان ایوان را تبریک عرض نموده، موفقیت روزافزونتان را از خداوند متعال مسئلت می نمایم.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

جناب آقای دکتر مجید سلامتی

بدینوسیله از زحمات و خدمات حضرت تعالی در سمت رئیس بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) شهرستان دره شهر قدردانی به عمل می آید. امید است در ادامه خدمت به مردم موفق و موید باشید.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام